
Pachet vopsele conform anunț ADV1229353

I.D.: 59605005

Data publicarii	04.08.21	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 402,00 RON - 402,00 RON

Descriere: Pachet vopsele conform anunț ADV1229353 Nr. Denumire UM Cant. Pret Valoare TVA
Valoare Crt. produs unitar fara TVA cu TVA 1 Vopsea albastră kg 15 11.00 165.00 31.35
196.35 2 Vopsea gri kg 6 10.00 60.00 11.40 71.40 3 Pensulă 50 mm buc 4 4.00 16.00 3.04
19.04 4 Pensulă 75 mm buc 4 4.50 18.00 3.42 21.42 5 Diluant L 6 5.00 30.00 5.70 35.70 6
Grund gri kg 5 9.00 45.00 8.55 53.55 7 Vopsea 3 în 1 albastră kg 5 12.00 60.00 11.40
71.40 8 Diluant universal 0.9 L buc 2 4.00 8.00 1.52 9.52 Total 402.00 76.38 478.38
